37/1

6-11/27

... fac ac Comes Barchi Adventores

... volentes dictum monasterium auctoritate

... quod vobis ad vitam vestram ex causa

... assignamus (redditus nostros velle nos

... aban) a quo ipse locus emittit pro

... concedimus et assignamus vobis decem fide

... soloy. Jacen. et etiam Ciam quidam

... concederet vobis quod huiusmodi seu

... ten. habendos et recipendos quolibet

... ut. sol. dicte monete quos Luyg de

... peyre et cene de Verbegeal rem

... non intendimus et etiam adis

... hame p...